25
※（⼤学記⼊欄）

社会人特別※女子栄養大学短期大学部志願者のみ

女子栄養大学短期大学部 学長 香川　明夫　殿

　　　年　　月　　日

記

長期履修学生申請書

志願者氏名

選抜区分 社会人特別入試 1期

生年月日
（西暦）　　　　年　　　月　　　日

貴短期大学部に入学した際は、下記のとおり、標準修業年限（2年）を超えて、3年間で計画的に教育課程を履修したく
申請いたします。

以上

2期 3期

印

＊黒のボールペンまたはペン（鉛筆不可）で本人自筆により楷書で記入すること。

申請理由

申請内容

職業を有するため

育児・介護に従事しているため

その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊該当する申請内容をチェックし、理由を記載してください。
＊在職等の事実または申請理由を証する書類を添付の上、申請してください。

4期 5期

Ｈ